UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH HÀ TĨNH

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 13 /GM- MT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 8 năm 2015

GIẤY MỜI

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ tỉnh tổ chức Hội nghị lần thứ 3 Ủy ban MTTQ tỉnh (khóa XIII) để sơ kết công tác Mặt trận 7 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ công tác Mặt trận những tháng cuối năm 2015.

Thành phần: Trân trọng kính mời:
- Đại diện: Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh, lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh, lãnh đạo UBND tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Tỉnh ủy; Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn ĐBQH- HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng BCĐ xây dựng NTM tỉnh; Công an tỉnh; BĐBP tỉnh; Sở Tư pháp; Viện KSND tỉnh; Ban ATGT tỉnh; Sở Lao động- TB và XH; Ban Tôn giáo tỉnh; Ban TĐ- KT tỉnh; Đảng ủy khối các CQ tỉnh; Tỉnh đoàn;

- Các vị Uỷ viên Uỷ ban MTTQ tỉnh khoá XIII (nhiệm kỳ 2014- 2019);

- Ông Hà Văn Châu, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ tỉnh;

- Ông Hoàng Văn Đằng, Chủ tịch Hội người mù tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng và cán bộ, chuyên viên cơ quan UBMTTQ tỉnh;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT- TH tỉnh (dự và đưa tin).

Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ 30”, ngày  13  tháng 8 năm 2015
Địa điểm: Tại Hội trường cơ quan Uỷ ban MTTQ tỉnh
                 (Số 98 đường Phan Đình Phùng, Tp Hà Tĩnh)

Kính đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, công việc đến dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian.

(Đề nghị Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ các huyện, thành phố, thị xã thông tin liên lạc và khâu nối, bố trí để các vị Uỷ viên Uỷ ban MTTQ tỉnh khóa XIII đang sinh sống, công tác trên địa bàn cùng về dự hội nghị đầy đủ).

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chánh/Phó VP;

- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
CHỦ TỊCH

Từ Văn Diện

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ ỦY BAN MTTQ TỈNH LẦN THỨ 3 (KHÓA XIII)

· Chủ trì, điều hành hội nghị:  Đ/c Từ Văn Diện, Chủ tịch

                                                  Đ/c Bùi Nhân Sâm, Phó Chủ tịch

· Nội dung chương trình hội nghị:

	1.
	Ổn định tổ chức, thông qua chương trình
	Đ/c Võ Anh Tuấn

	2.
	Khai mạc hội nghị
	Đ/c Từ Văn Diện

	3.
	Thông qua dự thảo Báo cáo sơ kết công tác Mặt trận 6 tháng đầu năm, dự kiến chương trình phối hợp thống nhất hành động công tác Mặt trận 6 tháng cuối năm 2015
	Đ/c Bùi Nhân Sâm

	4.
	Hội nghị thảo luận
	Chủ trì hội nghị điều hành

	5.
	Thông qua Tờ trình đề nghị hiệp thương bổ sung, thay thế một số vị Ủy viên Ủy ban MTTQ tỉnh khóa XIII
	Đ/c Bùi Nhân Sâm

	6.
	Tổng kết, bế mạc hội nghị
	Đ/c Từ Văn Diện

BAN THƯỜNG TRỰC ỦY BAN MTTQ TỈNH